
„Když se mě pořád dokola 
ptali, zda jsem zamilovaná, 

я, B g musela jsem si vymýšlet 
všemožné form ulky, abych 

nějak obešla. Říkávala 
že člověk může být

LEN К  A FI LI POVÁ zamilovaný i do zvířat,
zpěvačka rostlin, do své práce...“

22 zažít

„Že jsem tu a tam hůř 
rozuměl, bylo samo o sobě 
zlé, ale pro hereckého 
aspiranta bylo o poznání 
horší, že nebylo rozumět 
mně. Narodil jsem se 
s mírným postižením 
obličeje, takže jsem mluvil 
a dodnes mluvím takříkajíc 
na půl úst.“

SYLVESTER STALLONE
herec

. ^ 4

O  ''

ШЩ
-t . ;

':МШ4S i1 , «• í. /  Лд К

vést

JIŘ Í BÁRTA  
ředitel nadace

„Samozřejmě se pořád najde skupina 
lidí, kteří řeknou ,platím daně, 
ať se stará stáť, přesto je  zjevné, 
že dárcovství se do české společnosti 
jednoznačně vrátilo.“

34 zažít

„Stejně m i ta ramena 
vypadávají. Občas 

se to stane i p ři 
závodě, tak jako  

loni v prosinci. Pro 
normálního člověka 

je  to hodně bolestivé, 
ale já  mám ty  klouby 

v takovém stavu, že | 
m i naskočí zpátky.

EVA SAM KO VA  
snowboardistka

40
„Každýživočich musí utéct 
před nepřítelem, případně 

svou potravu dohonit.
To se pak v organismu 

dějí velmi zajímavé věci, 
které neovládáme vůlí, to 
prostě nejde -  vyplaví se 

adrenalin, zvýší krevní tlak, p j r k

rozbuší se srdce.“ kardiochirurg

48 cítit

PETR A VĚRA K O TLÁŘ O VI 
herec a jeho babička

„M ěl jsem nervy a pak 
jsem taky někomu 
nadával. Párkrát jsem 
vyhrožoval, že chci 
odjet domů. Ale pak 
natáčení postupovalo, já  
se asi i zlepšoval v hraní 
a došlo mi, že se to musí 
dokončit bez hádek.“



%  щ
.«m  J r

T O Y B O X
výtvarnice

5 6 provokovat
„Bez masky se nefotím,

I  občas se někde nakreslím, 
nikdo ale neví, jak  
ve skutečností vypadám. 
Dokonce za mnou nedávno 
přišla máma mého přítele 
a ptala se mě, kolik 
ve společnosti Toy Box 
funguje lidí.“

OBSAH
září 2019

i r f
■ Sr,

У  i

86
„V  zahraničí to funguje tak, 
že mají jednu tréninkovou 
vilu, kde jsou všichni pod 
dozorem -  spí tam, trénují 
a dohlížejí na ně kondiční 
trenen.

i a i  ^

LADISLAV DYNTAR  
zakladatel esportového tým u

JAN TŘ ÍSKA  
herec

vzpomínat

„Pracoval jsem tu 
se schopnými lidm i 
na znamenitém scénáři. 
To byl také hlavní důvod, 
proč jsem ro li Igora 
Hnízda vzal. A ta role 
má v sobě mystérium, 
určité tajemství, a to mě 
vždycky přitahuje.“


